SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2331, DE 2020

Adição de assinatura aos PL nºs 4628, 4634, 4635, 4636, 4637, 4638, 4639, 4640 e 4641,
de 2020.

AUTORIA: Senadora Leila Barros (PSB/DF)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2331/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/144781

SENADO FEDERAL
GABINETE DA SENADORA LEILA BARROS

REQUERIMENTO Nº                  DE 2020

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes
preposições, que buscam aprimorar o combate a corrupção:

Número Projeto Sedol

1 PL 4628/2020 SF/20793.11066-63

2 PL 4639/2020 SF/20083.00104-69

3 PL 4640/2020 SF/20029.79854-41

4 PL 4641/2020 SF/20964.22103-25

5 PL 4638/2020 SF/20569.74988-06

6 PL 4637/2020 SF/20802.60856-40

7 PL 4636/2020 SF/20321.85888-64

8 PL 4635/2020 SF/20198.13373-05

9 PL 4634/2020 SF/20474.34222-68

 Sala das Sessões, 18 de setembro de 2020.

SENADORA LEILA BARROS

S
F

/
2

0
0

2
4

.
3

1
9

8
9

-
9

3

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2331/2020.